soprascritto santo e venerabile vostro monastero e

tramite voi allo stesso santo e venerabile vostro

monastero, vale a dire per intero la striscia di terra

sita invero nel luogo detto caba con

quell'acquedotto in capo a quella di diritto del

soprascritto vostro monastero, confinante da un lato

dalla parte di oriente con la terra della chiesa di san

dall'altro lato dalla parte di

occidente la terra da un capo

dalla parte di mezzogiorno è la via che va allo

stesso vicolo e davanti la stessa via è la terra del
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intus in illa pudulc suprascripti vestii monasterii hct

da parte seplentrionis. hest bia het a foris ipsa bia est

iterum terra suprascripti vestri monasteri i qualiter

badit usque ad ipsa l'orma: seu concedimus bobis et

per vos in ipso vestro monasterio idest integra petia

de terra suprascripti vestri monasterii sita ibi ipsum

qualiter descendit usque at padule suprascripti vestri

monasterii: coherente sibi a parte orientis. terra de

i 11 li baresanum et de illu scalla, et terra heredes

domini laminili : de alio lalere

terra heredes quondam iohanni de sicule. et terra

sancti cipriani het a parte seplentrionis bia publici:

Iterum concedimus bobis et per vos in ipso vestro

monasterio idest integami campii vestrum proprium

suprascripti vestri monasterii positum vero in loco

qui nominatur licinianum. foris arcora. cum
intersicas suas. et cum introytas suas et omnibus eius

pertincntibus coherente sibi de uno latcre parte

orientis. terra heredes cesari brancactii et a parte

septentrionis terra de illi de moneta, et a parte

occidentis. bia publici abersana et terra sancii

arcangeli, et a parte meridie bia publici que badit ad

liciniana. similiter concedimus bobis et per vos in

ipso vestro monasterio idest integra petia de terra

vestra suprascripti vestri monasterii que nominatili
-

hat campu rotundum coherente sibi de uno lalere

lena hademarii haldemariscum: et de ali i s qui

ibidem at fine sunt. et de alio latere terra, sancti

martini et de uno capite terra de illi tribuno parduin.

et de alio capite parte septentrionis bia publici.

quamque concedimus bobis et per vos in ipso vestro

monasterio idest integrum campu de terra

suprascripti vestri monasterii positum vero in loco

qui nominatur afraore had illu campu de sancti

sebirinum. coherente sibi a parte orientis. hest bia

publici: et a parte septentrionis. est terra de illi

buccatorti. et de aliis qui ibidem at fine sunt. et a